

عرضه نفت خام در بورس انرژی در سال ۹۷

مدیر عامل بورس انرژی با بیان این که با تمهیداتی که اندیشیده شده و زمینه‌های قانونی‌ای که در این امر فراهم شده امیدواریم در سال ۹۷ عرضه نفت خام در بورس انرژی را به صورت مستمر داشته باشیم، گفت: رویداد فاینکس ۲۰۱۸ می‌تواند منجر به تعامل و هم‌اندیشی در خصوص رفع مشکلات صنعت مالی و توسعه بیشتر از کان و زیرمجموعه‌های حوزه مالی کشور باشد. دکتر سعید علی حسینی با ذکر اینکه در رویداد فاینکس امکان ارتباط نزدیک و مستقیم همه فعالان اقتصادی در حوزه بازارهای مالی و مدیران ارشد این بازارها فراهم می‌شود، افزود: ما در این رویداد می‌توانیم توجه جوانان و به خصوص دانشجویان را به صنعت مالی جلب کنیم و علاقه آنها برای حضور در این صنعت و استفاده از ایده‌های نو آنها را افزایش دهیم. همچنین فاینکس ۲۰۱۸ می‌تواند محلی برای ارائه دستاوردهای صنعت مالی کشور در یک سال گذشته باشد.

پرداخت مرحله هفتم سود اوراق با لایش نفت بندرعباس در بانک ملت

پرداخت مرحله هفتم سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹ در شعب منتخب بانک ملت شروع شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با توجه به رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ آیین نامه اجرایی قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب ۱۸ مردادماه ۱۳۷۷ هیات وزیران، مرحله هفتم پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره در روز سوم اسفندماه ۱۳۸۹ از طریق شعب منتخب این بانک از روز ۲۰ فروردین ماه سال ۹۷ شروع می‌شود و تا روز سیام همین ماه ادامه خواهد داشت.

واریز دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سود سهام عدالت

مشاور رییس کل سازمان خصوصی سازی از واریز بیش از دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سود سهام عدالت تا کنون خبر داد. به گزارش پایگاه روابط عمومی سازمان خصوصی سازی؛ سیدجعفر سبحانی در گفت و گو با خبرنگار اپینا افزود: واریز سود ۲۰ گروه از مشمولین سهام عدالت آغاز شده و تا قبل از عید با ۱۹ گروه از سهامداران به طور کامل تسویه حساب شده و تنها یک گروه باقی ماند که آن هم شامل شاعلین و کارکنان دستگاه‌های اجرایی و بازنشستگان کشوری و لشگری و کارمندان تامین اجتماعی بودند که واریز سود بخش کوچکی از آنها در ۲۸ اسفند ماه کلید خورد.

نقش بانک صادرات در تقویت در سامانه چکاوک

شعب بانک صادرات ایران در مراکز استان‌ها و شهرستان‌های سراسر کشور به سامانه صدور دسته چک‌های جدید متصل شد. شعب بانک صادرات ایران در مراکز استان‌ها و شهرستان‌های سراسر کشور به سامانه صدور دسته چک‌های جدید صیاد متصل شد و بخش عمده‌ای از چک‌های صادره صیادی در شبکه بانکی کشور، توسط این بانک در دسترس بخش‌های مختلف اقتصادی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مدیریت شعب این بانک در ۳۱ استان کشور به سامانه صدور دسته چک جدید صیاد متصل شد و عموم مشتریان و هموطنان از خدمات صدور چک‌های جدید در بخش‌های مختلف تولیدی و اقتصادی کشور بهره خواهند برد.



مدیر عامل کارگزاری بانک دی در گفت و گو با پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا) در خصوص پیش‌بینی روند بازار سرمایه در سه ماهه ابتدای سال جدید گفت: با توجه به تغییر نرخ بهره‌های بدون ریسک در ماه‌های پایانی سال گذشته و همچنین شرایط بازار ارز پیش‌بینی بازار در بازه زمانی سه ماهه مشکل است چراکه امکان دارد بازتاب این تلاطم‌ها

پیش‌بینی مسیر بازار سرمایه در سه ماه اول سال ۹۷

در بازار ابتدای امسال خود را نشان دهد. فردین آقا بزرگی با اشاره به افزایش نرخ ارز یا احتمال تورم خودساخته اقتصاد در سه ماه پیش رو گفت: این عوامل می‌تواند بازار سهام را با استقبال مواجه کند اما در نهایت شرطا اولیه رشد بازار سرمایه ثبات مفروضات در عرصه بین‌المللی است. وی به آثار افزایش نرخ ارز بر شرکت‌های صادرات محور اشاره کرد

شاپور محمدی با اشاره به «فاینکس ۲۰۱۸» مطرح کرد:

فاینکس ۲۰۱۸؛ گردهمایی بزرگ مالی در پسابرجام



چرا که این بازارها مکمل یکدیگر هستند و رقیب به شمار نمی‌روند. سخنگوی سازمان بورس با تاکید بر اینکه این سه بازار کنار هم می‌توانند یک پرتفوی خوب تشکیل دهند، افزود: ممکن است یک نفر بیمه عمر خریداری کند و واحد صندوق سرمایه‌گذاری (یونیت) هم داشته باشد. در این حالت می‌توان شرایطی

را فراهم آورد که با همکاری صنعت بیمه محصول مشترکی طراحی کرد که بیمه عمر قابل تبدیل به واحد صندوق سرمایه‌گذاری به وجود بیاید. محمدی در خصوص رابطه بازار پول و سرمایه گفت: بازار سرمایه همچنین می‌تواند با بازار پول ابزارهای مشترک تعریف کند، بحث حاشیه سود «Margin bank» و

فروش استقراضی «Short sell» از مباحثی است که بازار سرمایه و بازار پول در کنار یکدیگر می‌توانند به خوبی آنها را پیش ببرند. وی همچنین در زمینه حضور سایر کشورهای در این گردهمایی بزرگ مالی گفت: در این خصوص شرکت‌های اطلاع‌رسانی و خدمات بورس با کشورهای مختلف و نهادهای ناظر

فرصتی بکر برای معرفی پتانسیل بانک‌ها



توانند در نمایشگاه‌های تخصصی خدمات جدید خود را به مشتریان ارائه دهند. علاوه بر این، نهادهای مربوطه می‌توانند در نمایشگاه گزارشی از شرایط مالی و منابع شرکت‌ها را به اطلاع مخاطبان خود برسانند. صیدی همچنین عنوان کرد: در نمایشگاه‌های تخصصی نظیر فاینکس ۲۰۱۸ بانک‌ها این پتانسیل را دارند که از نزدیک با مشتریان و سهامداران خود در ارتباط باشند. به نظر می‌رسد این نمایشگاه موقعیت ویژه‌ای برای بازار پول به شمار می‌رود و بانک‌ها باید برای استفاده از این امکان، حضور قابل توجه و فعالی داشته باشند.

مدیرعامل بانک صادرات در ادامه و در خصوص تفاوت این دوره از نمایشگاه نسبت به دوره‌های قبل بیان کرد: بازدهمین دوره از نمایشگاه بورس، بانک و بیمه فرصت مناسبی است تا بانک‌ها تحولات درونی خود در دوران پسابرجام را به اطلاع سرمایه‌گذاران برسانند. در دو سال اخیر و بعد از حصول برجام، حجم

شده و بر همین اساس باید این دوره از نمایشگاه را برای بانک‌ها بسیار مغتنم شمرد. وی همچنین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه را حلقه‌اتصال میان بازار پول و بازار سرمایه بیان کرد و گفت: با توجه به اینکه یکسری از محصولات بانک‌ها در اشتراک با بازار سرمایه است، این رخداد بین‌المللی را می‌توان حلقه‌اتصال این دو بازار دانست. در مواردی نظیر اوراق رهنی که به عنوان ابزار بازار پول و بازار سرمایه به شمار می‌رود، همجواری شرکت‌های سرمایه‌ای و بانک‌ها می‌تواند به عنوان فرصتی برای همکاری‌های بیشتر باشد.

صیدی در پایان بیان کرد: بانک صادرات نیز در بازدهمین دوره از نمایشگاه بورس، بانک و بیمه حضور فعالی دارد. بانک صادرات در حال برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات جدید است و مطمئناً از این فرصت بیشترین استفاده را می‌کند. به عنوان مثال تغییر در ساختارهای مالی این بانک از موضوعات بسیار مهم است که مطمئناً در نمایشگاه به تشریح آن‌ها پرداخته می‌شود. یادآور می‌شود، بازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۸) از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ فروردین ۹۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و شرکت‌های علاقه‌مند به مشارکت در این رویداد برای اطلاع از جزئیات می‌توانند به پایگاه اینترنتی نمایشگاه به نشانی www.iranfinex.ir مراجعه یا با شماره تلفن ۲۲۹۱۷۰۰۰ داخلی ۱۳۳ و ۱۱۶ تماس بگیرند.

نمایشگاه بازدهم، پل ارتباطی صنعت مالی ایران



مالی کشور پیدا کند و پیش‌بینی می‌شود امسال فاینکس با استقبال بهتری نیز روبرو شود. یاسر فلاح ادامه داد: بخشی از مزایای حضور در نمایشگاه به ایده‌های جدید شرکت‌ها بستگی دارد که بتوانند از فرصت‌های مارکتینگ به خوبی استفاده کنند و بخش دیگر، مربوط به برگزارکنندگان نمایشگاه است که بتوانند ارتباط خوبی میان بخش‌های مختلف برقرار کنند. مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به حضور شرکت‌های بزرگ فاینکس ۲۰۱۸، گفت: تاکنون ۳۸۹ شرکت ثبت‌نام و حضور خود را در این نمایشگاه قطعی کرده‌اند که بانک‌های بزرگ ملی، تجارت، صادرات و...، ۲۰ شرکت بیمه‌ای از جمله بیمه دانا، البرز، آسیا و بیمه مرکزی و بسیاری از شرکت‌های

که در درجه نخست، ارتباط هر چه بیشتر با مخاطبان و سرمایه‌گذاران در بخش‌های مختلف بانک، بیمه و بورس را در نظر گرفتیم و در بخش دوم، ارتباط بین بخش‌های مختلف صنعت مالی است که امیدواریم بتوانیم ارتباط خوبی را بین بخش‌های مختلف بانک، بورس و بیمه برقرار کنیم. مشاور رییس سازمان بورس و اوراق بهادار به حضور شرکت‌های بین‌المللی نیز اشاره کرد و گفت: یکی از برنامه‌های مهم فاینکس ۲۰۱۸، برگزاری کارگاه‌های بین‌المللی از سوی سه شرکت است. شرکت خدمات مالی E&Y و شرکت رتبه‌بندی capintelelligence نیز حضور دارند. مدیرعامل شرکت آنها مثل تأمین سرمایه‌ها، مشاوران سرمایه‌گذاری، کارگزاری‌ها، شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات مالی و پردازش مالی نیز حضور دارند. مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس افزود: امسال دو رویکرد در نمایشگاه بانک، بورس و بیمه دنبال می‌شود

بازار سرمایه و شرکت‌های تابعه آنها مثل تأمین سرمایه‌ها، مشاوران سرمایه‌گذاری، کارگزاری‌ها، شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات مالی و پردازش مالی نیز حضور دارند. مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس افزود: امسال دو رویکرد در نمایشگاه بانک، بورس و بیمه دنبال می‌شود